
 
 

 

 

 

protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

Provvedimento di graduatoria e nomina vincitore 

 
Avviso di selezione n° IIT 03 PNRR-2024 RENDE 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “FUTURE 

ARTIFICIAL INTELLIGENCE RESEARCH” – SPOKE 1, CUP B53C22003630006. 

IL DIRETTORE 

 

Vista la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 “Assegno 

Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Scienze 

Informatiche" da svolgersi presso l’Istituto di Informatica e Telematica con sede a Cosenza del CNR 

che effettua ricerca scientifica nell'ambito del programma di ricerca Future Artificial Intelligence 

Research” – Spoke 1 per la seguente tematica: “Hybrid Human-AI systems”, sotto la responsabilità 

scientifica del Dott. Andrea Passarella. 

Visto il provvedimento prot. n. 118965-2024 del 09-04-2024con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta;  

Visto i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice riunitasi in data 11/04/2024 e 

22/04/2024 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito;  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 

 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito del candidato alla selezione di cui al bando IIT 03 PNRR 

2024 RENDE per il conferimento di un assegno di ricerca da svolgersi presso IIT– Cnr Sede di Cosenza via 

P. Bucci, Cubo 17B – 87036 Arcavacata di Rende (CS) 

 

 

Cognome   Nome          Punteggio 

  FUCHS   Andrew  95/100  

 

E NOMINA 

 

il candidato dott. Fuchs Andrew vincitore del concorso di cui alle premesse. 

 

 

mailto:protocollo-ammcen@pec.cnr.it

		2024-04-30T11:19:38+0200
	Marco Conti




